

各 位

<u>暗号資産ディーリング業務における</u> 「Child Happiness Coin (\$CHC) 」の購入開始に関するお知らせ

当社子会社であるGFA Capital株式会社(以下、「GFA Capital社」といいます。)は、暗号資産ディーリング業務の一環として、試験的にビットコイン(BTC)をはじめとするアルトコインやミームコインへの投資を検討してまいりました。

このたび、GFA Capital社は、暗号資産ディーリング業務のアドバイザーであるTraderZ 氏との協議の結果、次世代を担う子どもたちを支援するチャリティーコイン「Child Happiness Coin (\$CHC)」の購入を開始することを決定いたしましたので、下記のとおり お知らせいたします。

1. 暗号資産ディーリング業務に関して

当社は、不動産・金融事業を本業とし、最先端のメタバース空間を含めた様々な事業開発・金融支援を行っています。複数の事業会社を子会社・関連会社として有し、それら事業を連携させながら、WEB3.0やメタバース事業にいち早く参入してきた経緯もあり、様々な暗号資産の最新情報が手に入る環境にもあります。

現在、日本国内においても、上場企業がビットコインを戦略的準備資産として備蓄し、その投資収益を見込み企業価値を高めている動向なども受けて、当社として、ビットコインへの投資を中心にしつつも、短期的に成長が見込めるアルトコインも対象としてディーリング事業を推進することが、当社利益に資するのではないかと判断し、GFA Capital 社で暗号資産ディーリング業務を開始する決定をしています。また業務開始に伴い、世界有数の運用実績を持つTraderZ氏をアドバイザーとして迎えて、当社投資の第一弾として

(※) 「NYANMARU Coin (\$NYAN)」を購入し、運用しております。

(※)2024年12月11日付、PR情報『暗号資産ディーリング業務開始に関するお知らせ 「に ゃんまる」をモチーフにしたミームコイン「NYANMARU Coin (\$NYAN)」購入開始!』より

2. 「Child Happiness Coin (\$CHC)」選定の理由

Child Happiness Coin(\$CHC)は、次世代を担う子どもたちのためのプロジェクトで、収益の一部を「次世代を担う子どもたち」のために寄付をするチャリティーコインとなっています。

子どもたちの食糧問題・教育問題等や、将来の母親世代の女性の乳がん・白血病・心身の ケア・社会進出等の問題も課題解決を目指しています。

Child Happiness Coin 公式 X アカウント: https://x.com/ChildHappinessP

トークンコントラクトアドレス:

38Rhpzm236jQAFmgnKFzUKG65iSzQ8QopEZB9wmRdtoR?tab=activity

その特性と以下の情報から、投資対象としての魅力を有すると判断いたしました。

◆社会貢献性:

Child Happiness Coin (\$CHC) は、社会貢献を目的としたプロジェクトです。当社としても、社会的意義のある web3 プロジェクトを積極的に支援する方針であり、その理念に賛同しています。

◆信頼性/マーケティング力:

本プロジェクトは、Instagram で 3,800 万人以上のフォロワーを持つ Luna Maya 氏 (@lunamaya)をスペシャルサポーターとして迎えており、インドネシア国内で高い知名度を 誇る俳優 Maxime 氏も支援しています。

こうした社会的影響力のある著名人が参画していることは、プロジェクトの信頼性とマーケティング力の強さを示しています。





Hi! Today, I'm excited to share something very special with you.

Aku mau ngumumin bahwa aku telah bergabung dengan tim proyek amal baru bernama Child Happiness Project dan bahwa token Child Happiness Coin (\$CHC) telah diterbitkan.

Proyek ini adalah inisiatif amal yang bertujuan untuk mendukung anakanak sebagai generasi penerus. Tidak hanya berfokus pada bantuan pangan dan pendidikan, tetapi juga mendukung pengobatan kanker payudara dan leukemia bagi perempuan yang akan menjadi ibu di masa depan, serta memberikan perawatan fisik dan mental, serta membantu mereka berpartisipasi dalam masyarakat.

If you would like to support and help this charity project click here for more info:

raydium.io/swap/?inputMin...

@ChildHappinessP ポストを翻訳



午後8:00・2025年2月13日・1.2万件の表示

Luna Maya 氏 Instagram: https://www.instagram.com/lunamaya/

Luna Maya 氏 X: https://x.com/LunaMaya26

◆コミュニティ形成力:

上記の有名インフルエンサーが参画したことにより、今後数多くのインフルエンサーが プロジェクトに賛同する事が予想され、同国を中心に認知が急速に広がることが期待され ます。 さらに、「寄付」という社会貢献を軸にしたプロジェクトであるため、賛同者が集まりや すく、強固で持続的なコミュニティの形成が可能と考えられます。

以上の点を踏まえ、Child Happiness Coin (\$CHC) は投資対象としての魅力を備えている と判断いたしました。

3. 投資および今後の展望について

GFA Capital 社では、TraderZ 氏の知見を基に、Child Happiness Coin (\$CHC) の戦略的取引を進めてまいります。

同氏のアドバイスを活用しながら、透明性のあるディーリング業務運営を目指すととも に、慎重なリスク管理体制を構築して収益と安定性を両立した運営を行ってまいります。

また、暗号資産市場の動向を注視し、さらなる収益機会の創出に取り組みます。

なお、本件が当社連結業績に与える影響等はございません。

今後における暗号資産市場の発展と Child Happiness Coin (\$CHC) の成長が、GFA Capital 社の収益向上に寄与する可能性を大いに期待しております。

■運営会社概要

会社名: GFA Capital 株式会社

所在地:東京都港区南青山二丁目2番 15 号ウィン青山 BIZ+

代表者:代表取締役 松田 元

事業概要:企業・ファンド等への投資及び投資先支援、投資運用に関するアドバイザー事業

以上